
 
 

UCHWAŁA NR VIII/81/2025 
RADY GMINY W SKÓRCZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w placówkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w placówce wsparcia 
dziennego dla seniorów prowadzonej na terenie Gminy Skórcz. 

2. Wysokość odpłatności za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. 

3. Wysokość odpłatności za pobyt uczestnika w placówce wsparcia dziennego dla seniorów określa tabela: 

Miesięczna wysokość ponoszonej opłaty w placówce 
wsparcia dziennego dla seniorów  w zł 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 
1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 
pomocy społecznej wyrażony w % 

Osoba samotnie 
gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 100% do 500% do 10,00 10,00 
Powyżej 500% do 600% do 22,00 do 25,00 
Powyżej 600% do 700% do 27,00 do 30,00 
Powyżej 700% do 800% do 32,00 do 35,00 
Powyżej 800% do 35,00 do 40,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Skórczu 

 
 

Zbigniew Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1577


	UCHWAŁA NR VIII/81/2025 RADY GMINY W SKÓRCZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-16T10:13:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




